
 

 

 
УКРАЇНА 

ГОРОДНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

(двадцята (38) сесія сьомого скликання) 

  

від 23 грудня 2019 року 

м. Городня 

 

Про зняття з балансу Городнянської 

міської ради комунального майна 

 

Відповідно до Закону України «Про передачу об’єктів права державної 

та комунальної власності», враховуючи рішення вісімнадцятої (36) сесії 

Городнянської міської ради сьомого скликання від 18 жовтня 2019 року «Про 

передачу комунального майна» та акти прийому-передачі на виконання 

даного рішення, керуючись Положенням про порядок списання майна 

комунальної власності об’єднаної територіальної громади Городнянської 

міської ради, затвердженим рішенням тринадцятої (31) сесії Городнянської 

міської ради сьомого скликання від 26 березня 2019 року «Про затвердження 

Положенням про порядок списання майна комунальної власності об’єднаної 

територіальної громади Городнянської міської ради», ст. 26, 60 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  міська рада 
 

В И Р І Ш И Л А : 
 

1. Зняти з балансу Городнянської міської ради комунальне майно – 

автогрейдер BGD 140 вартістю 2430000,00 грн. (два мільйони чотириста 

тридцять тисяч грн. 00 коп.). 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з питань комунальної власності, земельних відносин та охорони 

природи. 
 

 

 

Міський голова                                                              А.І. Богдан 


